
2015 年 1月 22日 

お詫びとお知らせ 

 

「㈱東友精米」の製品をご購入のお客様へ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、東武百貨店池袋店プラザ館地下 2階 8番地「北野エース」の仕入先

である「㈱東友精米」が製造いたしました一部の「お米」につきまして、表示

内容と異なる産地・品種のお米が混入しているおそれがあることが判明いたし

ました。 

当該の製品につきましては、池袋店の「北野エース」では販売の実績はござ

いませんが、当店で販売した㈱東友精米のすべての製品につきまして、自主的

に販売を中止し、回収させていただきます。 

つきましては、㈱東友精米の製品がお手元にございますお客様は、誠にお手

数でございますが、下記「お問い合わせ窓口」までご連絡くださいますようお

願い申しあげます。 

お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し

あげます。 

 

■対象商品：㈱東友精米（所在地：大阪府東大阪市長田西 4丁目 2番 5号） 

      と表示のある同社製造のすべての製品 

 

■お問い合わせ窓口 

・㈱エース 0120-954-667（受付時間：午前 10時～午後 5時、土日祝日を除く） 

・㈱東武百貨店 食品部 0120-296-102（受付時間：午前 10時～午後 8時） 

 

以上 


